chhunga Sorkar hmalakna hrang hrangte chu 
Annexure-ah tarlan a ni.   

ANNEXURE 

1. MGNREGA:     Tipa RD Block MGNREGA Ni 100 inhlawhna hnuaiah hian Household 5933 awm in Wages Component bikah hian ni 97 
thaw htawh a ni a, pawisa hmuh leh pek chhuah tawh zawng zawng hi ₹16,17,15,781 (Sixteen Crore Seventeen Lakh Fifteen 
Thousand Seven Hundred Eighty One) a ni. 

Financial Year 2025-2026 chhungin Material Component vawi khat thawh tawh a ni.  

i) Village Employment Council : Rs. 13.77 Lakh 
ii) Block Employment Council  : Rs. 26.00 Lakh.  

Hemi bakah hian Social Welfare Department-te nen convergence-in Anganwadi Building Centre Tuipang IV Tipa D-I ah